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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
varemodtagelse af importerede varer, og virksomhedens
procedurer for leverandørvurdering.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
leverandørvurdering i forbindelse med import.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: løg fra Indien og torskepulver fra Norge.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel og økologi.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer: Kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (Øko rapsolie) / kontrol
af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (Øko rapsolie). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Øko rapsolie), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af faktura
for Øko rapsolie til krydskontrol.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens mærkning med
kontrolkodenummer på følgedokumenter og/eller faktura.
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Følgende er konstateret: Der er ikke angivet kontrolkodenummer DK-ØKO-100 på følgeseddel/faktura for "ØKO
Peber hvid pulver" (følgeseddel 72151), "ØKO Pommes frites krydder" (følgeseddel 70694), og "ØKO kommen
hel" (faktura 68128).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for angivelse af kontrolkodenummer på følgedokumenter for økologiske varer.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer (citronsyre). Ingen anmærkninger.


